
Ergebnisse Paarzeitfahren über 27 km am 29. Juli 2010

RSG Ried Rastatt e.V.

Offizielle Wertung unter Berücksichtigung der Bonus- und Malus-Regelung

Fahrer 1: Fahrer 2:

Platz Name Vorname Name Vorname Fahrzeit Schnitt
1 Rothe Christian Thomas 00:38:00 42,63 00:38:00

2 Heinz Olaf Ackermann Armin 00:37:00 43,78 00:38:24

3 Jean 00:37:24 43,32 00:38:33

4 Simon Sebastian 00:36:03 44,94 00:38:57

5 Pascal Eric 00:37:39 43,03 00:39:15

6 Veit Christian Kreis Adrian 00:35:59 45,02 00:39:53

7 Heimlich Christian 00:40:20 40,17 00:40:14

8 Metz Vincent 00:37:27 43,26 00:40:15

9 Adam Ingrid Peters Petra 00:45:41 35,46 00:40:59

10 Philipps Raphael Beil Cedric 00:38:04 42,56 00:41:34

11 Christian Walter 00:39:23 41,13 00:42:05

12 Strauß Tobias Sven 00:38:24 42,19 00:42:48

13 Emanuel 00:43:37 37,14 00:43:25

14 Rauch Georg Merkel Patrick 00:45:37 35,51 00:46:07

Einzelfahrer ohne Wertung
Bernd 00:34:49 46,53 Strecke:

Wertung nach Fahrzeit ohne Berücksichtigung der Bonus- und Malus-Regelung

Fahrer 1: Fahrer 2:

Platz Name Vorname Name Vorname Fahrzeit Schnitt
6 Veit Christian Kreis Adrian 00:35:59 45,02 00:39:53

4 Simon Sebastian 00:36:03 44,94 00:38:57

2 Heinz Olaf Ackermann Armin 00:37:00 43,78 00:38:24

3 Jean 00:37:24 43,32 00:38:33

8 Metz Vincent 00:37:27 43,26 00:40:15

5 Pascal Eric 00:37:39 43,03 00:39:15

1 Rothe Christian Thomas 00:38:00 42,63 00:38:00

10 Philipps Raphael Beil Cedric 00:38:04 42,56 00:41:34

12 Strauß Tobias Sven 00:38:24 42,19 00:42:48

11 Christian Walter 00:39:23 41,13 00:42:05

7 Heimlich Christian 00:40:20 40,17 00:40:14

13 Emanuel 00:43:37 37,14 00:43:25

14 Rauch Georg Merkel Patrick 00:45:37 35,51 00:46:07

9 Adam Ingrid Peters Petra 00:45:41 35,46 00:40:59

Wertungszeit
Senski

Kettering Yves Pfeiffer

Henke Henke

Hirtz Firer

Vannick Soria

Reudtenauer Lorentz

Martig Christophe

Mansmann

Hirtz Severine Kremser
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